
DODATEK Č. 1

č. smlouvy objednatele: 11PU-003847 
ev. číslo 253/20 

č. smlouvy zhotovitele: - 
ISPROFIN: 5001210002.16977

K Objednávce/smlouvě o poskytování služeb ze dne 5.10.2020 na akci 
J/37 Hrobice -  Opatovice. oplocení silničního tělesa, revize PD“

Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Oprávněná osoba:

Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Pardubice, Hlaváčova 902

ředitel Správy Pardubice,
základě pověření

referát zakázky 
vedoucí provozního úseku

65993390
CZ65993390

na

Poskytovatel:
Sídlo:
Zastoupen:
Oprávněná osoba:
Ve věcech technických: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Výpis obch. rejstříku:

VECTURA Pardubice s.r.o.
17 listnnaHii 9.?.? R3nn? Pardubice

jednatelem společnosti

03020223
CZ03020223

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33666

Mezi smluvními stranami byla dne 5.10.2020 uzavřena Objednávka o dílo na akci 
„I/37 Hrobice -  Opatovice, oplocení silničního tělesa, revize PD“ (dále jen 
„Smlouva").

Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání Doba plnění, a 
proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek"), kterým se doplňuje a mění 
Smlouva, a to takto:

1



PŘEDMĚT DODATKU
S ohledem na vyhlášený nouzový stav v České republice nemohl Poskytovatel řádně 
dokončit část díla dle Přílohy č. 2 (Smlouvy) o poskytování služeb. Smluvní strany se 
proto dohodly, že původní znění Smlouvy se mění a nyní zní následovně:

Poskytovatel je povinen poskytnout kompletní Služby objednateli do 15. 2. 2021
II.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

I I I .

Tento dodatek č. 1 vyjadřuje skutečnou, svobodnou a vážnou vůli obou stran a na 
důkaz toho strany dodatek podepisují.
Dodatek č. 1 je možné měnit pouze písemnou dohodou obou stran. Jiná forma změn 
je vyloučena.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 3 vyho­
tovení a poskytovatel 1 vyhotovení.

V Pardubicích dne: ” & ^  2020 V Pardubicích dne: £ . 12- - l o  Z o

Za objednatele: Za zhotovite

ředitel Správy Pardubice jednatel


